

Dodatok č. 1

K Zmluve o dielo zo dňa 30.03.2021

uzatvorená v zmysle § 536 a násl. zákona 513/1991 Z. z. (Obchodný zákonník) medzi nasledovnými zmluvnými stranami (ďalej len „Zmluva“):

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Názov:	Obecné služby Budmerice, s.r.o., r.s.p.
Sídlo:	Budmerice 525, 900 86 Budmerice
Zastúpený:	PhDr. Jozef Savkuliak, starosta obce
IČO:	52 389 880
DIČ:	2121180292
IBAN:	SK94 5600 0000 0066 5565 0001
tel. kontakt:	0917 281 431
e-mail:	starosta@budmerice.sk

(ďalej len „**Objednávateľ**“) na jednej strane,

a

Zhotoviteľ:

Názov:	MARO, s.r.o.
Sídlo:	Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany
IČO:	36 407 020
Bankové spojenie:	UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.
Číslo účtu vo formáte IBAN:	SK4411110000001139071000
DIČ:	2020123237
IČ DPH:	SK 2020123237
Zapísaný v:	v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro, vložka č.: 13730/L
Zastúpený:	Jozef Kavulek, konateľ

(ďalej len „**Zhotoviteľ**“) na strane druhej,

(ďalej spolu len „**Zmluvné strany**“)

PREAMBULA

1. Dňa 31.03.2021 bola medzi zmluvnými stranami uzatvorená Zmluva o dielo na základe uskutočneného verejného obstarávania na základe výzvy na predkladanie ponúk zo dňa 19. 03. 2022.
2. Predmetom Zmluvy je záväzok Zhotoviteľa uskutočniť stavebné práce na stavbe „**Obnova športového areálu pri ZŠ v obci Budmerice**“ a záväzok Objednávateľa za uskutočnenie stavebných prác zaplatiť dohodnutú odplatu.

3. Zmluvné strany sa dohodli na zmene a doplnení Zmluvy, a to v zmysle čl. 1 ods. 1 tohto Dodatku č.1 v súlade s čl. XVII ods. 1 Zmluvy a v súlade s čl. II. ods. 2 Zmluvy.
4. Zmluvne strany sa dohodli na zmene Zmluvy podľa predchádzajúceho bodu v súlade s ust. § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní, nakoľko hodnota všetkých zmien je nižšia ako 15% hodnoty pôvodnej Zmluvy. Z dôvodu zachovania princípu transparentnosti, nediskriminácie a rovnakého zaobchádzania Zmluvné strany uvádzajú, že k uvedenej zmene Zmluvy pristúpili z objektívneho dôvodu, a to z dôvodu značného nárastu cien vstupných materiálov a dopravy, ktorý celosvetovo zasiahol najzásadnejším spôsobom práve oblasť stavebníctva - stavebné práce. Z uvedeného dôvodu je pre Objednávateľa z pohľadu hospodárnosti a efektívnosti a z Objednávateľovi prístupných informácií najlepším možným riešením dohoda s aktuálnym a vysúťaženým Zhotoviteľom, pričom je nevyhnutné uviesť, že nárast cien zasiahol všetkých zhotoviteľov. Taktiež sa zmluvné strany dohodli na zúžení rozsahu dodávky, a to neuskutočnenie montážnych prác na oplatení, športovom náradí a osvetlení.
5. Zmluvne strany zároveň uvádzajú, že zmenou zmluvy podľa tohto Dodatku č. 1 nedôjde k zmene charakteru zmluvy.

Článok I **Predmet dodatku**

1. Zmluvné strany sa dohodli na zmene ceny za dielo vr. odpočtu montážnych prác, pričom celková hodnota všetkých zmien v súlade s čl. 18 ods. 3 písm. a) ZVO predstavuje **14,98155 %**. Vzhľadom na uvedené sa Zmluva mení nasledovne:

Pôvodná cena diela v zmysle čl. II Zmluvy:

Cena diela bez DPH:	174 863,11 €
Výška DPH:	34 972,62 €
Cena diela s DPH:	209 835,73 €

Cena diela po úprave v súlade s prílohou č. 1 tohto Dodatku č. 1:

Cena diela bez DPH:	201 060,33 €
Výška DPH:	40 212,07 €
Cena diela s DPH:	241 272,40 €

2. Zmluvne strany uvádzajú, že cena za dielo sa mení podľa predchádzajúceho odseku tohto článku na všetkých miestach, kde sa cena za dielo v Zmluve uvádza.
3. Rozpočet ceny je uvedený v prílohe č.1, v ktorej sa nachádza aktualizovaný výkaz výmer.

Článok II **Záverečné ustanovenia**

4. Ustanovenia Zmluvy, ktoré neboli týmto Dodatkom č. 1 dotknuté, zostávajú v platnosti bez zmeny.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 je príloha:
- Aktualizovaný výkaz výmer
6. Tento Dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.

7. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch exemplároch, po dvoch pre každú zmluvnú stranu.
8. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení dodatku na webovom sídle Objednávateľa.
9. Zmluvné strany prehlasujú, že si Dodatok č. 1 pred jeho podpisom riadne prečítali, jeho ustanoveniam porozumeli, ten vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu a zaväzujú sa ho dobrovoľne plniť.

Zhotoviteľ:

V Súčanoch, dňa 22.9.2022

Objednávateľ:

V Budmericiach, dňa 22.9.2022

MARO S.r.o.
Podhradská cesta 2, 038 52 Súčany
IČO: 36 407 020
IČ DPH: SK2020123237

.....
MARO, s.r.o.

Jozef Kavulek, konateľ

(1)
Obecné služby Budmerice, s.r.o., r.s.p.
Budmerice 525, 900 86 Budmerice
IČO: 52389880 IČ DPH: SK2121180292
e-mail: osbudmerice@gmail.com

.....
Obecné služby Budmerice, s.r.o., r.s.p.

PhDr. Jozef Savkuliak, konateľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova športového areálu pri ZŠ v obci Budmerice

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MARO, s. r. o., Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany

Dátum: 25-8-2022

Kód	Popis	Cena bez DPH	Cena s DPH
1	2	3	4
1	SO 01.1 - Atletická dráha s doskočiskom	15 228,50	18 274,20
2	SO 01.2 - Multifunkčné ihrisko	83 469,60	100 163,52
3	SO 01.3 - Basketbalové ihrisko	59 812,23	71 774,68
	Spolu 1-3		
4	SO 01.4 - Multifunkčná jazdecká dráha	42 550,00	51 060,00
5	SO 01.5 - Oplotenie		
	Spolu 4 -5		

Spolu

201 060,33 241 272,40

MARO S.R.O.
Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany
IČO: 36 407 020
IČ DPH: SK020123137

ROZPOČET VRCHNÁ STAVBA

Stavba: Obnova športového areálu pri ZŠ v obci Budmerice
 Objekt: SO-01.1 ATLETICKÁ DRÁHA
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: MARO, s. r. o., Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany
 Dátum: 25-8-2022

P.Č.	TV	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	5	6	7	8	9

D Pružná podkladná vrstva-gumoasfalt

22	K	Pružná priepustná podložka / zmes kameniva,gum. granulátu a PU pojiva / hr.30 mm	m2	185,000	27,800	5 143,000
----	---	--	----	---------	--------	-----------

D Pružná podkladná vrstva-Penetrácia

23	K	Penetrácia 0,3kg/m2	m2	185,000	2,100	388,500
----	---	---------------------	----	---------	-------	---------

D Umelé povrchy

24	K	TARTAN striekaný priepustný pre bežecké dráhy hr.10+3 mm vrátane rozbežiska pre skok do diaľky	m2	185,000	37,800	6 993,000
----	---	--	----	---------	--------	-----------

Tento typ povrchu „Spray coat“ je tvorený základnou vrstvou čierneho gumového granulátu SBR frakcie 1-3 mm spojeného polyuretanovým pojivom, ktorá sa kladie v priemernej hr. 10mm. Zmes sa mieša na mieste stavby a nanáša sa špeciálnym k tomu určeným finišerom na celú plochu, čím vytvára monolitický, bezšpárový a vodopriepustný celok. Na túto vrstvu sa vykonáva nástrek hr. 3mm z jemného gumového granulátu EPDM frakcie 0,5-1,5 mm a EPDM prach spôsobujúceho zdrsnenie a protišmikový efekt. Celková hr. povrchu je teda 13mm. Tento povrch je určený špeciálne pre atletiku.

Umelý povrch bude červený a musí mať platný certifikát medzinárodnej atletickej federácie IAAF. Čiarovanie jednotlivých dráh na ovále a základných handicapov bude bielou farbou, ostatné handicapov budú v rozdielnych farebných odtieňoch.

1) Požadované technické vlastnosti:

a) Podľa IAAF špecifikácie

Útlm dopadu – min 35%

Vertikálna deformácia – min 1,5 mm

Kĺzkosť – min 0,5

Vodopriepustnosť – 0,052cm/s

Pevnosť v ťahu – min 0,6 N/mm2

Prefaženie – min 70%

b) Podľa špecifikácie DIN V 18035-6

Štandardná deformácia – min 0,6 mm

Odporové opotrebenie – max. 1 mm

Odolnosť pri použití tretier – trieda 1

c) Klasifikácia podľa ASTM F 2157-08

Trieda 1 (najvyššia možná klasifikácia)

2) Požadované environmentálne vlastnosti podľa DIN 18035-6 pre životné prostredie

DOC – max 10

Olovo (Pb) - max 0,01mg/l

Kadmium (Cd) – max 0,001 mg/l

Chrómový celok (Cr) - max0,01 mg/l

Chrómový VI (CrVI) – max0,01 mg/l

Ortuť (Hg) – max 0,001 mg/l

Zinok (Zn) – max. 1 mg/l

Selen (Se) – max 0,01 mg/l

Zápach – bez zápachu

25	K	Čiarovanie na tartan-polyuretánová farba,čiarý š.50mm	m	440,000	4,100	1 804,000
----	---	---	---	---------	-------	-----------

26	K	Ostatné náklady na presun a manipuláciu s materiál.	kpl	1,000	600,000	600,000
----	---	---	-----	-------	---------	---------

D Ostatné investičné náklady

29	K	Dokumentácia skutočného prevedenia stavby,vr.digit.sprac.	kpl	1,000	300,000	300,000
----	---	---	-----	-------	---------	---------

P.Č.	TV	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	5	6	7	8	9
<u>Celkom</u>						<u>15 228,500</u>

MARO S.R.O.
 Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany
 IČO: 36 407 020
 IČ DPH: SK2020123237



ROZPOČET VRCHNÁ STAVBA

Stavba: Obnova športového areálu pri ZŠ v obci Budmerice

Objekt: SO 01.2 - Multifunkčné ihrisko

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ MARO, s. r. o., Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany

Dátum: 25-8-2022

25-8-2022

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	5	6	7	8	9
Dodávka a montáž športového povrchu					
25	GUMOASFALT hr.35mm,relizácia podľa NORMY DIN 18038/6,pomer 50:50mm	m2	810,000	23,80	19278,00
26	Montáž šport.povrchu	m2	810,000	4,00	3240,00
27	PENETRÁCIA	m2	810,000	2,10	1701,00
28	EPDM povrch hr.11mm,relizácia podľa NORMY DIN 18038/6,farba podľa výberu zákazníka	m2	810,000	37,58	30439,80
29	Čiarovanie	bm	186,000	3,90	725,40
30	Montáž šport.povrchu	m2	810,000	5,00	4050,00
Športové náradie					
FUTBAL /HÁDZANÁ					
31	Hádzaná/Brána futbalová; materiál: hliník; rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m, demotnovateľná-stacionárna	ks	2,000	890,00	1780,00
32	Púzdro pre osadenie Hádzaná/ fut.brány; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm	kus	4,000	38,40	153,60
33	Krytka na púzdro pre osadenie hádzaná/fut.brán; materiál:plast/hliník;	kus	4,000	12,48	49,92
34	Sieť na Hádzaná/Futbalové bránky; materiál:PP;oko:12*12cm.,farba:biela rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m-bezuzlová	kus	2,000	60,38	120,76
35	Sieť na Hádzaná/Futbalové bránky; materiál:PP;oko:4,5*4,5cm.,farba:biela rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m-bezuzlová	kus	2,000	60,38	120,76
36	Montáž športového náradia: hádzaná/futbal	kus	2,000	0,00	0,00 nerealizujeme
Oplotenie					
37	Mantinel sendvičový; materiál: AL+PVC; hrúbka 6mm, farba sivá, rozmer: 2000x1000mm-57kusov	m2	114,000	35,90	4092,60
39	Madlo profilované ochranné, materiál hliník, komaxitová úprava, farba sivá	bm	114,000	22,00	2508,00
41	Stĺpik profilovaný 100x65,4x9,9x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-polovičný/dorazový	ks	8,000	55,00	440,00
42	Stĺpik profilovaný 117x111,4x9,9x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-rohový	ks	4,000	65,00	260,00
43	Stĺpik profilovaný 100x6,1x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-priebežný/krytie spojov mantinelov	ks	52,000	24,85	1292,20
44	Stĺpik galvanizovaný Ø60mm 1600mm	ks	32,000	11,90	380,80
45	Stĺpik galvanizovaný Ø60mm 4600mm	ks	30,000	34,90	1047,00
46	Rúra galvanizovaná Ø48mm; stužujúca-20kus/6,2m	m	124,000	6,10	756,40
47	PVC krytka na profilovaný stĺpik-rohový	ks	4,000	17,76	71,04
48	PVC krytka na profilovaný stĺpik-doraz/ľavý	ks	4,000	6,00	24,00
49	PVC krytka na profilovaný stĺpik-doraz/Pravý	ks	4,000	6,00	24,00
50	PVC krytka na profilovaný stĺpik-priamy	ks	52,000	6,00	312,00
51	PVC krytka na M60,3mm stĺpik	ks	32,000	0,30	9,60
52	Jäcklový profil; galvanizovaný; vystužovací; rozmer: 30x30x2,5mm; materiál: FE -(2* po všetkých stranách)-40kusov *6,2m	bm	248,000	6,10	1512,80
53	Sieť ochranná; oko 45x45 mm; farba: zelená; hr.: 200g/m2; materiál: PP	m2	406,800	4,95	2013,66
55	Vrchné stuženie pravouhlé rohové prechodné ; materiál FE galvanizovaná;	ks	4,000	28,00	112,00
56	Vrchné stuženie priame prechodné; materiál FE galvanizovaná;	ks	22,000	28,00	616,00
57	Vrchné stuženie v tvare plus prechodné ; materiál AL povrchová úprava komaxit;	ks	4,000	47,00	188,00
Spojovací materiál :					
58	Samolepiaca páska protihluková,hr.3mm,rozmer:30mm*30mdl.),	kus	8,000	3,74	29,92
59	Oko ART48 so závitom M6*70 (balenie 200kus)	balenie	1,000	19,10	19,10
60	Skrutka nabyt.s plochou hl.M6*120	kus	170,000	0,13	22,10
61	Skrutka nabyt.s plochou hl.M6*80	kus	30,000	0,10	3,00
62	Skrutka nabyt.s plochou hl. na imbuse M6*30	kus	240,000	0,06	14,40
63	Samoistiaca matica M6	kus	900,000	0,06	54,00
64	PP krytka na samoistiacu maticu M6	kus	900,000	0,12	108,00
65	krytka štvorcová na jakle-zátka	kus	100,000	0,24	24,00
66	Sedlová svorka dvojité 5mm	kus	45,000	1,70	76,50
67	Skrutka nábytkárska s plochou hlavou M6*60	kus	330,000	0,08	26,40
68	Lanko poplastované3/4	m	350,000	0,35	122,50

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	5	6	7	8	9
69	Šponovák M6	kus	28,000	2,23	62,44
70	Karabinka hliníková eloxovaná 4*50mm, farba strieborná-(balenie 100kus)	kus	8,000	28,80	230,40
71	Montáž oplotenia	Dielo	1,000	0,00	0,00 nerealizujeme
Osvetlenie					
72	Rozvádzač RO	ks	1,000	490,00	490,00
	Rozvodnica na omietku, oceľovoplechová, krytie min. IP 44	ks	1,000		
	Hlavný vypínač, 3-pól, min. 32A	ks	1,000		
	Hlavný vypínač, 3-pól, min. 20A	ks	1,000		
	Istič 16A, charakteristika C, 3-pólový	ks	2,000		
	Vývodka P 21	ks	1,000		
	Vývodka P 16	ks	2,000		
	Prepoj. mostík N7 (ak nie je súčasťou skrinky)	ks	1,000		
	Prepoj. mostík PE7 (ak nie je súčasťou skrinky)	ks	1,000		
	Podružný merač el.energie	ks	1,000		
	Istič PR/61 C10,	ks	4,000		
73	Rozvodka/855.80/Acedur/P67	ks	4,000	6,25	25,00
74	CYKY-J/3x1,5	m	250,000	1,29	322,50
75	LED svietidlo 1x200W, HS, IP 65	ks	8,000	125,00	1000,00
76	FE galvanizovaný alebo výložník+T kus-komplet v. 2 m,	ks	4,000	135,00	540,00
77	Revízná správa a PD	ks	1,000	300,00	300,00
	Podružný materiál	dielo	1,000	800,00	800,00
78	Montáž elektroinštalácie	dielo	1,000	0,00	0,00 nerealizujeme
Doprava					
79	Doprava materiálu a strojov	dielo	1,000	1880,00	1880,00
Celkom					83 469,600


KARO S.r.o.
 Podhradská cesta 2, 038 52 Sučan
 IČO: 36 407 020
 DIČ: SK2020123237

ROZPOČET VRCHNÁ STAVBA

Stavba: Obnova športového areálu pri ZŠ v obci Budmerice

Objekt: SO 01.3 - Basketbalové ihrisko

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MARO, s.r. O., Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany

Dátum: 25-8-2022

P.Č.	T V	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	5	6	7	8	9
Dodávka a montáž športového povrchu						
22		Gumoasfalt-hr.35mm,realizácia podľa normy DIN 18035/6,pomer 50:50	m2	625,000	23,80	14875,00
23		Montáž gumoasfalt	m2	625,000	4,00	2500,00
24		Penetrácia	m2	625,000	2,10	1312,50
25		EPDM povrch,hr.11mm farba: červená alebo podľa výberu objednávateľa	m2	625,000	37,58	23487,50
26		Čiarovanie	bm	316,000	3,90	1232,40
27		Montáž EPDM	m2	625,000	5,00	3125,00
						0,00
Športové náradie						0,00
VOLEJBAL:						0,00
28		Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník; výškovo nastaviteľné;	set	1,000	680,00	680,00
29		Púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm	kus	2,000	50,00	100,00
30		Krytka na púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: plast;	kus	2,000	15,00	30,00
31		Sieť volejbalová hr.4mm; farba-biela/čierna.,	kus	1,000	68,00	68,00
32		Anténky na volejbal s púzdrom pre uchytenie; materiál: sklolaminát; farba červeno/biela.,	set	1,000	8,00	8,00
33		Montáž športového náradia: volejbal	dielo	1,000	0,00	0,00 nerealizujeme
BASKETBAL:						0,00
34		Basketbal konštrukcia stacionárna s presklenou doskou (pružná obruč)	kus	2,000	1180,00	2360,00
35		Sieťka FE basketbalová do exteriéru	kus	2,000	20,00	40,00
36		Montáž športového náradia: Basketbal	kus	2,000	0,00	0,00 nerealizujeme
						0,00
Oplotenie						0,00
37		Stĺpik galvanizovaný Ø60mm 4600mm	ks	22,000	34,90	767,80
38		Rúra galvanizovaná Ø48mm; stužujúca-18kus/5,85m	m	105,300	6,10	642,33
39		Sieť ochranná; oko 45x45 mm; farba: zelená; hr.: 200g/m2; materiál: PP	m2	461,040	4,95	2282,15
40		Vrchné stuženie pravouhlé rohové prechodné ; materiál FE galvanizovaná;	ks	4,000	28,00	112,00
41		Vrchné stuženie priame prechodné; materiál FE galvanizovaná;	ks	14,000	28,00	392,00
42		Vrchné stuženie v tvare plus prechodné ; materiál AL povrchová úprava komaxit;	ks	4,000	47,00	188,00
43		Oko ART48 so závitom M6*70 (balenie 200kus)	balenie	1,000	20,00	20,00
44		Samoistiaca matica M6	kus	200,000	0,05	10,00
45		PP krytka na samoistiacu maticu M6	kus	200,000	0,20	40,00
46		Sedlová svorka dvojité 5mm	kus	45,000	1,99	89,55
47		Lanko poplastované 4/5	m	350,000	0,40	140,00
48		Šponovák M6	kus	28,000	2,00	56,00
49		Karabinka hliníková eloxovaná 4*50mm,farba strieborná-(balenie 100kus)	kus	8,000	20,00	160,00
50		Montáž oplotenia	Dielo	1,000	0,00	0,00 nerealizujeme
						0,00
Osvetlenie						0,00
51		Rozvádzač RO	ks	1,000	490,00	490,00
		Rozvodnica na omietku, oceľovoplechová, krytie min. IP 44	ks	1,000		0,00
		Hlavný vypínač, 3-pól, min. 32A	ks	1,000		0,00
		Hlavný vypínač, 3-pól, min. 20A	ks	1,000		0,00
		Istič 16A, charakteristika C, 3-pólový	ks	2,000		0,00
		Vývodka P 21	ks	1,000		0,00
		Vývodka P 16	ks	2,000		0,00
		Prepoj. mostík N7 (ak nie je súčasťou skrinky)	ks	1,000		0,00
		Prepoj. mostík PE7 (ak nie je súčasťou skrinky)	ks	1,000		0,00

P.Č.	T V	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	5	6	7	8	9
		Podružný merač el.energie	ks	1,000		0,00
52		Istič PR/61 C10,	ks	4,000	7,20	28,80
53		Rozvodka/855.80/Acedur/P67	ks	4,000	7,55	30,20
54		CYKY-J/3x1,5	m	250,000	2,10	525,00
55		LED svietidlo 1x200W, HS, IP 65	ks	8,000	125,00	1000,00
56		FE galvanizovaný alebo výložník+T kus-komplet v. 2 m,	ks	4,000	105,00	420,00
57		Revízna správa a PD	ks	1,000	300,00	300,00
58		Podružný materiál	dielo	1,000	500,00	500,00
59		Montáž elektroinštalácie	dielo	1,000	0,00	0,00
						0,00
		Montáž optenia:				0,00
60		Doprava materiálu a strojov	dielo	1,000	1800,00	1800,00
		<u>Celkom</u>				<u>59 812,23</u>

nerealizujeme

MARO S.r.o.
Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany
IČO: 36 407 020
ID PRH: SK2020123237

ROZPOČET VRCHNÁ STAVBA

Stavba: Obnova športového areálu pri ZŠ v obci Budmerice

Objekt: SO 01.4 - Multifunkčná jazdecká dráha

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MARO, s. r. o., Pohradská cesta 2, 038 52 Sučany

Dátum: 25-8-2022

P.Č.	T V	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	5	6	7	8	9
Práce a dodávky HSV						
Dodávka a montáž športového náradia						
20		Konštrukcia dráhy	ks	1,000	40550,00	40550,00
21		Montáž Dráhy	ks	1,000	0,00	0,00 nerealizujeme
22		Dopravné náklady	ks	1,000	2000,00	2000,00
Celkom						42 550,000

MARO S.R.O.
Pohradská cesta 2, 038 52 Sučany
IČO: 36 407 020
IČ DPH: SK2020123237

ROZPOČET

Stavba: Obnova športového areálu pri ZŠ v obci Budmerice

Objekt: SO 01.5 -Oplotenie

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MARO, s.r. o., Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany

Dátum: 25-8-2022

P.Č.	T V	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	5	6	7	8	9

Práce a dodávky HSV

Celkom

MARO, s.r.o.
Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany
IČO: 36 407 024
IČ DPH: SK2020123137